جاودان باد یاد و خاطره‌ی حماسه آفرینان سیاهکل!

درود بی کران بر به خون خفته‌گان خیزش انقلابی ۲۲ بهمن ماه سال ۵۷!

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی!

نابود باد امپریالیزم و جنگ‌های امپریالیستی!

زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیزم!

کمیته‌ی میزکتاب آمستردام

فوریه ۲۰۱۲، بهمن ۱۳۹۰